
   Výrobce:  
KH liquid s. r. o. 

Tupolevova 506, 199 00 Praha 18 
info@ceskyliquid.cz, +420 736 247 502 

www.ceskyliquid.cz 

 

 
 
 
 

 
INFORMACE PRO VÝROBKY S 20 mg NIKOTINU PŘÍCHUTĚ: 

TABÁK BURLEY * TABÁK KLASIK * TABÁK KLASIK PEPRMINT 
Obsah: propylenglykol; glycerin; destilovaná voda; nikotin; aroma. Nebezpečí: Toxický při požití. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Uchovávejte obal těsně uzavřený. Po manipulaci důkladně omyjte 
ruce a zasažené části těla. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO 
nebo lékaře. Odstraňte obsah/obal v souladu se zákonem o odpadech. Možné nežádoucí účinky: 
Bolest hlavy, závrať, sucho v ústech, nosu a krku. Výrobek není určen pro osoby mladší 18 let, 
těhotné a kojící ženy, osoby s kardiovaskulárním onemocněním, diabetiky, astmatiky nebo osoby 
citlivé na zmíněný obsah.  
 

INFORMACE PRO VÝROBKY S 20 mg NIKOTINU PŘÍCHUTĚ:  
TABÁK HONEY * TABÁK KARIBSKÝ 

Obsah: propylenglykol; glycerin; aroma; destilovaná voda; nikotin. Nebezpečí: Toxický při požití. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Uchovávejte obal těsně uzavřený. Po manipulaci důkladně omyjte 
ruce a zasažené části těla. PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ STŘEDISKO 
nebo lékaře. Odstraňte obsah/obal v souladu se zákonem o odpadech. Možné nežádoucí účinky: 
Bolest hlavy, závrať, sucho v ústech, nosu a krku. Výrobek není určen pro osoby mladší 18 let, 
těhotné a kojící ženy, osoby s kardiovaskulárním onemocněním, diabetiky, astmatiky nebo osoby 
citlivé na zmíněný obsah.  

 

http://www.ceskyliquid.cz/

